1326
Statutis & Constitutionibus laudatis et laudandis alijb; bonis
iuris beneficijs summis & sanna remuneratione ab eadem Quodam
firmatibus est.

Actum in Castro Przemislensi

17/III.
Feria decurda post festum Assumptionis Gloriosae virginis Marie,
proxima Anno Domini Millesimo Amigentesimo Septagesimo Nono.
Coray Gno bo Alberto Lutboslawski Gladifero Tria Vice Capite
Cansaribus Offi Castrei Przemislensi Iudice Offiis & Actis.

Dobriniecski in scribitur Castellano Leopoliensi.

Coray offi & Acti proutibus Castrei Przemislensi personis scilicet
Nobilis Joannes Dobriniecski a King Pallatinibus districtibus mi
bratibus suis quibusvis approposito a foro competenti recessit sui ob pua
Castrei Przemislensi in iudicio de cu' iudicibus bonis & iuris omnibusque
ab actis & effectu iudicij proutibus tunc attinet incorporari &
cubine bonis nec & incorporari quod per expressum
recognit. Quia se & iudices suos in omni bonis suis subit & fa
ber in manu Magni Stanisci Herboris & Felstia Castellani Leo
podiensi Samboroniensi & Capite ac eius iudicibus in scribitur obli
gat Nobilibus Helonay relicta die Nobilibus Laurentij Farenbo
castri ad quos cu' Consortibus suavis legitima ad Acta prout Ca
strei Przemislensi infra consensu Duce Septimanae adducit
& statueri hanc adducta per quos statuta debet ac tunc ead
Magni Castellani Leopoliensi et sua Duxentori Sexaginta
florum perie non polonice quare idem Dobriniecski ab eodem Ma
gnifico Castellano Leopoliensi tunc recessit & nam ad levandis
Comitibus suavis quomodo oportet & iudicibus per quos & extra
us temporibus quietate sicut & sibi & suis iudicibus tunc permiss
per quos & sui tunc in iudicio sicut & sub & adis simili sua

1327.
Duxentori Sexaginta florum perie non polonice. In scribitur de
infloribus cu' iudicibus suis in & tunc omnibus bonis suis iudicibus proutibus &
suis Actis ad Acta Przemislensi an consensu & sui tunc
ferre & tunc portare sub & adis simili Duxentori Sexaginta
florum perie non polonice Pro quo quide' casus no' satisfa
ctione promissorum tunc per quos & nominatus Joannes Dobriniecski
iudicibus suis ad infloribus proutibus Magni Castellani Leopoliensi ant
eius iudicibus Actis & tunc recessit ab omni proprio foro & competenti
in Offi Castrei Przemislensi Cu' & iudicibus suis bona sua omnia & tunc
incorporari sicut in primo Actibus terminis per quos & tunc
reponitur omni iudicibus sententia in eo passis & tunc libere passus
ac illud in iudicio & adis pro quo Actis sicut solutus per quos & tunc
lunone & adis quide' iudicibus & tunc consensu & tunc quos & tunc
re & tunc facturus Per quos & tunc primi & tunc in iudicio proutibus Actis
adis ac per quos & tunc adis tunc nulli ex cogit ad collibus ad adis
reitis non est sine cautellis que tunc & tunc in scriptis & tunc de consuetudi
nibus & tunc legibus scriptis in de complecti & tunc in iudicio & tunc
bati in auxilio & consilio Cu' tunc potuerint no' subrefugien
neq; eracem quippe omnibus & tunc remeijt Mokombus appe
lacionibus & tunc proutibus tunc tunc Marcin Dillombus ad quos tunc
legalibus quibusvis impeditis Statutis & Constitutionibus laudatis
& laudandis alijb; bonis iuris beneficijs summis & sanna remun
nata & obliant Anno mendi firmatibus est.